Resultado Preliminar (22 chamada) - Analise de
documentacao comprobatdria de Reserva de

NOME DO CANDIDATO

BRUNO RODRIGUES DE
OLIVEIRA

camila rosa dourado

Carlos Eduardo pereira
Batista

eryk brayan alves ce oliveira

Gabirielly Allice da Silva
Pereira

heloisa karolina costa sais

Kevin Ramos dos Santos
Caldas

laura maieny ferreira lopes

Larah Kassandra esperidiao
de souza moura

Nicolle pinheiro lima

RAFAEL OLIVEIRA VAZ

SAMMUEL FERNANDO
CARDOSO SILVA

SAMUEL RIAN BARBOSA
DA SILVA COSTA

thiago andrade silva

VITORIA ALVES DO
NASCIMENTO

INSCRIGA
o

0079071-7
0077093-3
0083296-0
0076852-8
0080790-3
0076755-2
0081290-4
0077108-0
0076757-5
0076247-7
0077407-8
0079490-0
0076596-5
0085007-5

0080240-3

Vagas

CURSO

Técnico em Agropecuaria Integrado
ao Ensino Médio

Técnico em Informatica para
Internet Integrado ao Ensino Médio

Técnico em Informatica para
Internet Integrado ao Ensino Médio

Técnico em Informatica para
Internet Integrado ao Ensino Médio

Técnico em Agropecuaria Integrado
ao Ensino Médio

Técnico em Agropecuaria Integrado
ao Ensino Médio

Técnico em Informatica para
Internet Integrado ao Ensino Médio

Técnico em Agropecuaria Integrado
ao Ensino Médio

Técnico em Agropecuaria Integrado
ao Ensino Médio

Técnico em Agropecuaria Integrado
ao Ensino Médio

Técnico em Informatica para
Internet Integrado ao Ensino Médio

Técnico em Informatica para
Internet Integrado ao Ensino Médio

Técnico em Informatica para
Internet Integrado ao Ensino Médio

Técnico em Agropecuaria Integrado
ao Ensino Médio

Técnico em Agropecuaria Integrado
ao Ensino Médio

COTA

LB-PPI

LB-PPI

LI-PPI

LB-PcD

LI-PPI

LB-PPI

LI-EP

LI-PPI

LI-PPI

LI-PPI

LI-EP

LI-PcD

LB-PPI

LI-PPI

LI-PPI

SITUAGAO

* Nao Homologado
Homologado

* Nao Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado

** Ndo Homologado
Homologado

Homologado

* Candidato ndo enviou documentagdo comprobatdria, conforme item 11.1 do edital.
** Candidato n3o enviou a AUTODECLARACAO (Anexo 1) e documentos comprobatdrios de baixa renda,
conforme consta no item 9.6.1 em LB-PPI ou LI-PPI.



