

# Resultado Preliminar (2ª chamada) - Análise de documentação comprobatória de Reserva de Vagas

NOME DO CANDIDATO	INSCRIÇÃO	CURSO	COTA	SITUAÇÃO
BRUNO RODRIGUES DE OLIVEIRA	0079071-7	Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio	LB-PPI	* Não Homologado
camila rosa dourado	0077093-3	Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio	LB-PPI	Homologado
Carlos Eduardo pereira Batista	0083296-0	Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio	LI-PPI	* Não Homologado
eryk brayan alves ce oliveira	0076852-8	Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio	LB-PcD	Homologado
Gabrielly Allice da Silva Pereira	0080790-3	Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio	LI-PPI	Homologado
heloisa karolina costa sais	0076755-2	Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio	LB-PPI	Homologado
Kevin Ramos dos Santos Caldas	0081290-4	Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio	LI-EP	Homologado
laura maieny ferreira lopes	0077108-0	Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio	LI-PPI	Homologado
Larah Kassandra esperidião de souza moura	0076757-5	Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio	LI-PPI	Homologado
Nicolle pinheiro lima	0076247-7	Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio	LI-PPI	Homologado
RAFAEL OLIVEIRA VAZ	0077407-8	Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio	LI-EP	Homologado
SAMMUEL FERNANDO CARDOSO SILVA	0079490-0	Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio	LI-PcD	Homologado
SAMUEL RIAN BARBOSA DA SILVA COSTA	0076596-5	Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio	LB-PPI	** Não Homologado
thiago andrade silva	0085007-5	Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio	LI-PPI	Homologado
VITORIA ALVES DO NASCIMENTO	0080240-3	Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio	LI-PPI	Homologado

\* Candidato não enviou documentação comprobatória, conforme item 11.1 do edital.

\*\* Candidato não enviou a AUTODECLARAÇÃO (Anexo I) e documentos comprobatórios de baixa renda, conforme consta no item 9.6.1 em LB-PPI ou LI-PPI.